
  

НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

НАКАЗ 

17.09.2021                     м.Новояворівськ                     №02-02/ 141/1 

 

Про створення атестаційної  

комісії ІІ рівня відділу освіти  

       Відповідно до п. п. 2.1., 2.3., 2.6., 2.7. Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників (далі – Типового положення),  затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді і спорту  України № 930 від 06.10.2010 із 

змінами, з метою організації та проведення у 2021-2022 навчальному 

році  атестації керівних кадрів та інших педагогічних працівників 

Новояворівської міської ради на належному рівні.  

НАКАЗУЮ:  

    1. Створити атестаційну комісію ІІ рівня відділу освіти  Новояворівської 

міської ради (далі атестаційна комісія ІІ рівня). 

    2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти 

Новояворівської міської ради, поклавши на неї обов’язки відповідно 

до  п.2.13  Типового положення: 

2.1 Дорош М.П. -  голова атестаційної комісії, начальник відділу освіти 

Новояворівської міської ради; 

2.2  Кобиця Я.С.- заступник  голови атестаційної комісії, голова Об’єднаної 

організації профспілки працівників освіти і науки України Яворівської і 

Новояворівської міських територіальних громад; 

2.3 Юр Т. М. - секретар атестаційної комісії, головний спеціаліст відділу освіти 

Новояворівської міської ради;        

2.4 Резолюта І.Р. - фахівець відділу освітньої політики та правового забезпечення 

відділу освіти, член комісії; 

2.5 Кабан Л.Р -  фахівець відділу освітньої політики та правового забезпечення 

відділу освіти, член комісії; 

2.6  Вань Г. Н.- директор Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2, член комісії; 

2.7  Сахно М.Б.- директор Новояворівського ЗДО №9, член комісії; 

2.8  Пелих Н.С. – директор ІРЦ, член комісії; 

2.9  Бач Б.Ф.- директор МНВК, член комісії; 

 



   3. Атестаційній комісії ІІ рівня у своїй діяльності дотримуватись вимог 

Типового положення під час атестації керівних кадрів та інших педагогічних 

працівників  закладів освіти Новояворівської міської ради у 2021-2022 

навчальному році. 

    4. Директорам закладів освіти Новояворівської міської ради ввести у склад 

атестаційних комісій відповідальних працівників відділу освіти (Додаток 1). 

    5. Затвердити графік роботи атестаційної комісії ІІ рівня відділу 

освіти     Новояворівської міської ради у 2021-2022 навчальному році та довести 

його до відома керівників   закладів освіти на нараді директорів у вересні-жовтні 

2021 року (Додаток 2). 

    6.  До 24.09.2021 року ознайомити членів атестаційної комісії ІІ рівня з даним 

наказом. 

   7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Начальник                                                              Михайло Дорош 

  

                                                        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



                                                                                            Додаток 1  

До наказу відділу освіти   

17.09.2021р. № 02-02/141/1 

  

СПИСОК 

працівників відділу освіти, відповідальних за проведення атестації 

педагогічних працівників у закладах освіти Новояворівської міської 

ради 
 

Дорош М. П.  Новояворівський МНВК 

Юр Т. М. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 

  Новояворівська початкова школа 

  Новояворівський ІРЦ 

  Добростанський  ЗЗСО І-ІІ ступенів 

  Воледобростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів 

  
Філія «Молошковицька початкова 

школа»   Новояворівського ЗЗСО  І-ІІІ ст. № 1 

  Новояворівський ЗДО №1 

  Новояворівський ЗДО №4 

 Добростанський ЗДО  

 Резолюта І.Р. Новояворівська ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

  Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар’яна Корчака 

  Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Юрія Костіва 

  Терновицький ЗЗСО І-ІІ ступенів 

 Чолгинський ЗОШ І-ІІ ступенів 

 Старицька початкова школа 

 Новояворівський ЗДО №9 

 Шклівський ЗДО 

  Старцький ЗДО 

Кабан Л.Р.  Новояворівський  ліцей 

  Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 

  
Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Митрополита 

Андрея Шептицького 

  
Кам’янобрідська ЗОШ І-ІІІ ступенів імені  Петра 

Андрусіва 

  Бердихівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

 Мужиловицький ЗЗСО І-ІІ ступенів 

 Новояворівський ЗДО №7 

 Новояворівський ЗДО №5 

  Прилбичівський ЗДО 
  

 
 



Додаток 2 

До наказу відділу освіти  

17.09.2021р. № 02-02/141/1 

 

Графік 

роботи атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти  

Новояворівської міської ради 

у 2021-2022 навчальному році 

№ 

з/п 

Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідаль

ні 

1 Прийом списку керівних кадрів району 

(директорів та заступників директорів), 

які атестуються у 2021-2022 н.р., 

поданого начальником відділу освіти 

 

 

 

 

 

до 

10.10.2021р.  

 

 

 

 

 

Голова, 

секретар АК 

ІІ рівня 

2 Підготовка списку педагогічних 

працівників освітніх закладів району, які 

атестуються у 2021-2022 н.р., рішення 

щодо яких приймає атестаційна комісія 

ІІ рівня  

3 Прийом подання начальника відділу 

освіти про позачергову атестацію 

педагогічних працівників на підвищення 

кваліфікаційної категорії, або її 

зниження. 

4 Планування роботи атестаційної комісії 

ІІ рівня, складання графіків  проведення 

атестації керівних кадрів та інших 

педагогічних працівників у 2020-2021 

н.р. 

до 

20.10.2021р. 

Члени АК  

ІІ рівня 

5  Засідання атестаційної комісії ІІ рівня 

І засідання: 

- про форму голосування членів 

атестаційної комісії на засіданнях; 

- затвердження списків педагогічних 

працівників, керівних кадрів закладів 

району, які атестуються у 2021-2022 

н.р.; 

- затвердження графіка роботи 

атестаційної комісії ІІ рівня; 

- затвердження графіків проведення 

атестації педагогічних працівників, 

керівних кадрів навчальних закладів 

району.  

ІІ засідання: 

- про хід вивчення членами атестаційної 

 

18.10.2021р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова 

 та члени АК 

ІІ рівня 



комісії ІІ рівня професійної діяльності 

керівних кадрів та інших педагогічних 

працівників навчальних закладів району, 

які атестуються; 

- про хід виконання графіка роботи 

атестаційної комісії ІІ рівня; 

ІІІ засідання: 

- розгляд характеристик керівних кадрів  

навчальних закладів району, які 

атестуються; 

- про результати вивчення педагогічної 

діяльності педагогічних працівників, 

керівних кадрів, які атестуються, 

членами атестаційної комісії ІІ рівня; 

- розгляд результатів вивчення 

професійної діяльності керівних кадрів. 

ІV засідання (за додатковим 

графіком): 

- атестація керівних кадрів та інших 

педагогічних працівників закладів 

освіти району, прийняття рішень; 

- внесення записів в атестаційні листи; 

Ознайомлення педагогічних працівників 

з рішенням атестаційної комісії ІІ рівня 

(під підпис). 

 

24.02.2022 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

02-04.03. 

2022р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01-10.04. 

2022р. 

6 Ознайомлення педагогічних 

працівників, керівних кадрів, які 

атестуються, з графіком атестації (під 

підпис) 

до  

20.10.2021р.  

Секретар АК 

ІІ рівня 

7 Відвідування уроків, позакласних 

заходів педпрацівників, які атестуються, 

вивчення професійної діяльності 

керівних кадрів закладів освіти району 

з 20.10.2021р. 

до 

15.03.2022р. 

АК ІІ рівня 

8 Узагальнення матеріалів щодо вивчення 

системи роботи педпрацівників, 

професійної діяльності керівних кадрів, 

які атестуються, у міжатестаційний 

період 

до 

15.03.2022р. 

АК ІІ рівня 

9 Участь у засіданнях атестаційної комісії 

І рівня навчальних закладів району 

16.03. – 

01.04.2022р. 

члени АК ІІ 

рівня  

10 Підготовка атестаційних листів керівних 

кадрів навчальних закладів району 

до 

01.04.2022р. 

АК ІІ рівня 

11 Підготовка бюлетенів для таємного 

голосування 

до 

01.04.2022р. 

секретар АК 

ІІ рівня 



12 Ознайомлення педагогічних 

працівників, які атестувались, із 

рішенням атестаційної комісії ІІ рівня 

(під підпис) 

02-09.04. 

2022р. 

голова АК ІІ 

рівня 

13 Видача атестаційних листів керівним 

кадрам та іншим педагогічним 

працівникам району, які атестувались у 

2020-2021 н.р. (під підпис) 

05-15.04. 

2022р. 

секретар АК 

ІІ рівня 

14 Подання керівнику відділу освіти 

витягів з протоколів засідання 

атестаційної комісії ІІ рівня для 

підготовки та видачі відповідних наказів 

05-15.04. 

2022р. 

секретар АК 

ІІ рівня 

15 Подання у департамент освіти і науки 

Львівської облдержадміністрації звіту 

про результати атестації педагогів 

району 

Згідно з 

наказом 

департаменту 

освіти 

секретар АК 

ІІ рівня 

16 Підготовка клопотань щодо відзначення 

педагогічних працівників району 

моральними заохоченнями 

департаменту освіти і науки України 

Львівської облдержадміністрації та 

Міністерства освіти і науки України 

Згідно з 

наказом 

департаменту 

освіти 

секретар АК 

ІІ рівня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Юрисконсульт відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                                            Х.Ізовіт    

                                       

 

Діловод  відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                                            Л.Запотічна      

 

 

 

Головний спеціаліст          

відділу освіти                                                                                   Т.Юр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


